
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Uzavřená podle ustanoveni § 2586 a následujicich zák. 89/2012Sb ,občanský zákoník
v platném znění

Článek l. - Smluvní strany

Objednatel: Dětský domov se školou, Středisko výchovné péče a ZŠ Býchory
Se sídlem: Býchory 152. 280 02 Kolin

Zastoupený: Mgr. Václavem Lebduškou
IČO: 4665771
Bankovní spojeni: ČNB, a.s.

e-mail: domov@domov-bychory.org

l

na straně jedné (dále jen jako ,,objdnavatel")

ď.

Zhotovitel: Autoservis Jan Košina

Obecní dvůr 79

Kolim 28002

IČO: 74089668

DIČ: CZ7804250795

Bankovní spojeni:

Email: k-auto@seznam.cz

na straně druhé (dále jen jako nzhotoviter)



Článek ll. - Předmět plněni

l.

2.

3.

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele pro objednatele řádně a dle požadavků a
potřeb objednavatele provádět opravy, servisní práce a kontroly správné činnosti a
provozuschopnosti autoparku Dětského domova se školou, střediska výchovné péče a zš
Býchory.
Servisní práce budou prováděny zhotovitelem na autoparku Dětského domova se školoú
střediska výchovné péče a ZŠ Býchory .
Zhotovitel je povinen provádět práce dle smlouvy tímto způsobem a v těchto terminech:

V případě objednatelem ohlášených závad je zhotovitel povinen nastoupit k jejich
odstraněni na základě telefonického nebo osobního vyzváni a to do 48 hodin od nahlášeni
závady.

Objednavatel se zavazuje řádně ukončené plněni přebírat a platit jejich cenu způsobem a
ve výši sjednané v této smlouvě. '

Článek III.- Doba plněni

l. Cena za řádně zhotovitelem provedené plnění dle článku Il. této smlouvy se sjednává
dohodou smluvních stmi takto:
Náhradní díly. materiál a práce potřebné k provedeni oprav a servisních prohlídek. na
které se nevztahuje záruka budou účtovány na základě předem domluvené a
odsouhlasené výše částky za každou pK)třebnou opravu či servis.

Článek II. - Fakturace

l.

2.
3.

4.

Právo fakturovat vzniká dnem splněni povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. po předáni
dohodnutých prací.
Práce jsou ukončeny. jestliže je dokončena prohlídka. .
Objednatel je povinen zaplatit fakturovanou částku ve stanoveném terminu. Nedodrží - ii
objednatel termín splatnosti, je zhotovitel oprávněn Účtovat a objednatel uhradit smluvní
úrok z prodlení dle článku VIl. Této smlouvy.
Den splatnosti faktur se stanovuje na 14 dni ode dne doručeni daňového dokladu
objednateli.



r "Článek VI. - Záruka za dílo

Zhotovitel poskytuje záruku na provedené práce podle zákom tj. 12 měsíců. Na dodané
komponenty poskytuje záruky dle záručních lhůt komponentů.

Článek VIl. - Smluvní pokuty

l. V případě, že zhotovitel nedodrží termín nástupu na opmvu, je objednatel oprávněn účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu 0,05 % Kč z celkové ceny opravy za každý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s úhradami faktur zhotovitele je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den
prodlení.

Článek VII. - Závěrečné ustanovení

l.

2.

3.
4.

5.

C).

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou účastníků a lze ji vypovědět pouze
písemnou formou. a to s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná plynout prvního dne
měsíce nadcházejícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní
straně.
Smlouvu lze měnit nebo upravovat a doplňovat pouze písemnými a oboustranně
podepsanými dodatky. Týká se rovněž omezení rozsahu díla nebo rozšířeni nad rámec této
smlouvy. V tčchto případech je měna smlouvy nezbytndu podminkolL bez jejíhož splněni
nelze uplatňovat právo na snížení nebo zvýšeni ceny. Při nedodržení písemné formy jsou
veškerá ujednáni právně neplatná.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Vztahy účastníků výslovně neupravené touto smlouvou se řidl právním řádem České
republiky. zejména příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku.
Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přechálzEji na případné právni nástupce obou
smluvních stran.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní
strana.

V By chorech dne 18.6.2024

Za objednatele

Mgr. Václav Lebduška

V Koli tne 18.6.2024

Jan Košina.


